
Jana D. (janafifi) ID 48893 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.9.2024, 15:45

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý a pěkný den
  všem zájemcům o věcičky z našeho nabídkového alba.

  Ráda bych zde uvedla několik informací, týkajících se prodeje:

  1. Preferuji oboustranně přímé, upřímné a férové jednání.
  2. Na vyžádání věci velmi ráda přeměřím, popřípadě detailněji popíšu nebo nafotím .
  3.Preferuji bezhotovostní převod částky na účet a po připsání platby na můj účet okamžitě bez prodlevy, s vyjímkou víkendu,
odesílám zásilku na uvedenou adresu zájemce prostřednictvím České pošty DOPORUČENĚ!
  E-mailem oznamuji, že je zásilka již na cestě :o)
  4.Další možností je způsob odeslání zásilky na dobírku, i to je samozřejmě možné a poštovné a dobírkovné si účtuji dle
aktuálního a platného sazebníku České pošty.
  5.Komunikuji rychle se vstřícností s cílem se na všem dohodnout :o)
  6.Vybrané věcičky je po dohodě možné rezervovat. Na délce rezervace se domluvíme dle potřeby. Běžně dávám lhůtu 1
týden na provedení platby.
  7.Jestliže si vyberete vícero věcí k zaslání, poštovné si účtuji pouze jedenkrát a to ve výši závislé na skutečné hmotnosti
zásilky dle aktuálního a platného ceníku České pošty.
  8.Pokud máte zájem o zakoupení jakékoliv nabízené věci z našeho alba a váháte nad cenou, je možná po oboustranné
dohodě i sleva :o)
  9.Velmi si přeji a mojí filosofií je, aby Vám věcičky od nás udělaly při jejich nošení nebo používání radost jako dělaly nám a
stejně dobře posloužily i Vám :o)

  Pokud jste se vážení zájemci dočetli až sem, děkuji za Vaši trpělivost a důvěru, kterou ke mně máte! Velice si toho vážím a
srdečně Vás z Třebíče zdravím :o)
  S láskou Jana Dusilová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

